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Сметка Буџет План Реализирано Разлика Процент Остаток Процент

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 11,475,000.00 10,198,452.00 10,172,640.00 25,812.00 99.75 1,302,360.00 88.65

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 4,244,000.00 3,860,910.00 3,857,103.00 3,807.00 99.90 386,897.00 90.88

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 197,235.00 202,765.00 49.31 202,765.00 49.31

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 1,100,000.00 1,100,000.00 743,008.00 356,992.00 67.55 356,992.00 67.55

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 200,000.00 200,000.00 131,687.00 68,313.00 65.84 68,313.00 65.84

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 1,050,000.00 1,050,000.00 1,021,564.00 28,436.00 97.29 28,436.00 97.29

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 1,600,000.00 1,600,000.00 1,237,002.00 362,998.00 77.31 362,998.00 77.31

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 247,351.00 152,649.00 61.84 152,649.00 61.84

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 600,000.00 600,000.00 543,532.00 56,468.00 90.59 56,468.00 90.59

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 483 Купување на мебел 130,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 2,320,000.00 2,320,000.00 0.00 2,320,000.00 0.00 2,320,000.00 0.00

23,519,000.00 21,859,362.00 18,151,122.00 3,708,240.00 83.04 5,367,878.00 77.18
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